<\
\NAC
QBTN

DELIBERAZIONE N. 67/15 DEL 25 MAGGIO 2015

“Corso candidati al ruolo di Commissario per Esami di Stato — impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco p FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico

CAMPISI Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P SANDRI Claudio
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Preso atto che la vigente Regolamentazione dei procedimenti di selezione dei candidati al ruolo di Commissario per Esami di Stato
abilitanti alla professione di psicologo approvata con deliberazione n. 106/13 dell’11 novembre 2013 e ss.mm.ii. del 24 novembre
2014, stabilisce che tutti i Commissari designati dall’Ordine devono frequentare il corso propedeutico “ESAME DI STATO PER PSICOLOG!:
LINEE GUIDA PER COMMISSARI”, che si terra il 20 maggio 2015 e sara condotto dal dr. Luigi Spadarotto, Psicologo del Lavoro,
Psicoterapeuta, Docente di Psicologia della Formazione;

Evidenziato che si rende necessario assumere il provvedimento di impegno e liquidazione della spesa per il compenso alla docenza,
per un importo pari a € 150,00 oltre oneri fiscali e previdenziali;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;
Richiamato il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza

Con decisione motivata da quanto sopra esposto
DELIBERA
Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese
Dilimpegnare la somma di € 186,66 iva compresa sul capitolo 11 005 0002 “Spese per incarichi professionali, consulenze” del bilancio
2015, che presenta la necessaria disponibilita finanziaria.
Di autorizzare il Tesoriere, verificata I'attivita svolta, alla liquidazione della relativa fattura.

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I ﬁh’%‘“ﬁeﬂg stessa.

2~ O
IL SEGRETARIO
(Dr.ssa\Gigvanng VERDE)
|

drb LOMBARDO)



